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Ärendet 

Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Kristdemokraterna har 

i en skrivelse till idrottsnämnden daterat den 2022-10-25 ställt två 

frågor om aktiviteter för tjejer i Järva:  

 

1. Hur ska förvaltningen säkerställa att tillräckligt med tider 

fördelas till föreningarna, såväl för drop-in verksamhet men 

även för sin ordinarie verksamhet? 

2. Vilka åtgärder avser förvaltningen vidta för att återstående 

del av stödet ska betalas ut?  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av föreningsstöd och bokningsenheten.  
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Förvaltningens synpunkter 

 

1. Idrottsförvaltningen prioriterar särskilda insatser före ordi-

narie verksamhet och bereder tid för att dessa insatser ska 

kunna bedrivas. Generellt är efterfrågan av träningstider be-

tydligt större än tillgången i stadens idrottsanläggningar. 

Störst är efterfrågan i innerstaden och för ishallar. I yttersta-

den är efterfrågan lägre och för Järva orsakar tilldelningen 

av tider generellt inga problem för alla anläggningstyper 

utom för Husby ishall som alltid är fullt ut bokad.  

 

För att bereda plats åt beviljade insatser behöver befintlig 

verksamhet minskas. Det innebär att ordinarie verksamhet 

inom främst konståkningen och ishockeyn har fått färre tider 

tilldelade, vilket har skapat ett missnöje bland föreningarna. 

 

Dessutom har förvaltningen haft problem med tre ishallar 

som inte har varit igång från säsongsstart på grund av drift-

problem och renovering. Detta har gjort tidfördelningen ex-

tra problematisk och inneburit att alla föreningar initialt har 

fått mellan 25-30 procent mindre tid. Sedan den 31 oktober, 

då renoveringen av Zinkensdamms ishall avslutats, är alla 

ishallar åter i drift.  

 

Idrottsförvaltningens bedömning är att riktade insatser har 

prioriterats och tilldelats tid i den utsträckning som varit 

möjlig givet förutsättningarna.  

 

2. Förvaltningen informerar om alla stödformer som finns att 

söka för föreningslivet, både via Stockholms webbsidor och 

olika informationsbrev. Avseende detta stöd har förvalt-

ningen tidigare skickat riktad information till föreningarna 

som är verksamma i området. Förvaltningen har också delta-

git i en föreningsmässa i Tensta under oktober som riktade 

sig till alla föreningar i Järvaområdet. Förvaltningen infor-

merar också kontinuerligt om stödet vid möten med berörda 

föreningar.  

 

Bilaga 
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